2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

23 сентября 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь ст.ст. 8, 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совета народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка» следующие изменения:
1.1. пункт 3 и пункт 4 исключить;
1.2. в приложении № 1 «Тарифы на ритуальные услуги, оказываемые супругу, близким родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка» к решению:

1.2.1. подпункт 3.3 пункта 3 изложить в новой редакции:

«

	3.3.
	Захоронение в могилу, вырытую механизированным способом

»;
1.2.2. пункт 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: по развитию местного самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская), по развитию городского хозяйства и экологии (А.Н. Кузнецов).

	Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«23» сентября 2014 год

№ 12/100